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Graco AFFIX Iron i-Size R129 fotelik
samochodowy dla dziecka 100-150cm od
ok. 3,5 do ok. 12 lat

Cena 449,00 zł

Kod EAN 5060624773426

Producent Graco

Opis produktu
Fotelik samochodowy Graco Affix i-Size jest przeznaczony dla dzieci w przedziale 100-150 cm wzrostu. Oznacza to, że z
fotelika możecie korzystać już od około 3-3,5 roku życia dziecka do końca okresu, kiedy malec potrzebuje do
podróżowania samochodem fotelika. Montaż w aucie jest bardzo łatwy — możesz to zrobić przez system isofix, w który
fotelik jest wyposażony lub przy użyciu samochodowego pasa bezpieczeństwa. Po bokach fotelika znajdują się
chowane uchwyty na kubek, w których dziecko może trzymać napoje, by zawsze mieć je pod ręką, zwłaszcza podczas
długich podróży.

Fotelik Graco Affix możesz zamocować w samochodzie na pas bezpieczeństwa lub zaczepy isofix, które są
integralną częścią fotelika
Dzięki przypięciu kotwic isofix zwiększa się stabilność montażu fotelika
System zaawansowanej ochrony bocznej Safety Surround zwiększa bezpieczeństwo dziecka podczas ewentualnych
kolizji
Safety Surround odpowiada za pochłanianie i rozproszenie sił pochodzących z uderzenia bocznego, co chroni dziecko
Producent zastosował do produkcji fotelika przewiewne materiały, które dbają o prawidłową cyrkulację powietrza
Dzięki systemowi bocznej wentylacji masz gwarancję maksymalnego komfort termicznego w czasie podróży
Zagłówek ma możliwość regulacji aż w 10 położeniach, dzięki czemu zawsze dopasujesz wysokość zagłówka
Affix do aktualnego wzrostu dziecka
Siedzisko fotelika jest miękko wyściełane, by Twoje dziecko mogło cieszyć się wysokim komfortem podczas podróży
Niewielka waga fotelika — jedynie 4,2 kg — pozwoli na jego łatwe przenoszenie
Oparcie fotelika możesz regulować w kilku stopniach, co pozwoli na dopasowanie go do aktualnych potrzeb dziecka
Prowadnice pasa bezpieczeństwa upewnią Cię o prawidłowym jego przeprowadzeniu
Tkaniny fotelika możesz łatwo zdjąć i wyprać je w pralce

Graco Affix dzięki zgodności z europejską normą i-Size gwarantuje Ci bezpieczne podróże samochodem dla Twojego
dziecka przez wiele lat. Pamiętaj o tym, że ten fotelik zawsze mocuje się przodem do kierunku jazdy. Dzięki temu
dziecko ma zapewnioną odpowiednią ilość miejsca na nóżki i może podziwiać krajobraz za oknem
samochodu. Dodatkowe uchwyty na kubki po bokach fotelika z całą pewnością rewelacyjnie się sprawdzą, zwłaszcza
podczas dłuższych wypraw.

Dane techniczne: Kategoria wagowa 15-36kg ~ 3+ lat
Kierunek montażu FWF - przodem
Sposób montażu pasy lub Isofix
Isofix tak
Norma I-Size tak
Test Plus nie
Możliwość obrotu 360° nie
Regulacja pozycji spoczynkowej tak
Waga fotelika 4,2 kg

CECHY CHARAKTERYSTYCZNE
Montaż ISOFIX

Złącza ISOFIX zapewniają stabilność sprawiając, że fotelik solidnie przytwierdzony do samochodu. Ponadto, montaż Isofix jest

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/graco-affix-iron-i-size-r129-fotelik-samochodowy-dla-dziecka-100-150cm-od-ok-3-5-do-ok-12-lat-p-53336.html
https://www.calineczka.pl/graco-affix-iron-i-size-r129-fotelik-samochodowy-dla-dziecka-100-150cm-od-ok-3-5-do-ok-12-lat-p-53336.html


 

o wiele szybszy. W Graco Affix i-Size fotelik montuje się korzystając z systemu Isofix, a malucha przypina się 3-punktowym
pasem bezpieczeństwa w samochodzie.

Miękkie, wentylowane siedzisko

Siedzisko fotelika Graco Affix i-Size jest nie tylko bezpieczne, ale też komfortowe. Miękkie tkaniny, którymi zostało wyścielone,
jednocześnie wyróżniają się dobrą oddychalnością.

Regulowany zagłówek

Zagłówek fotelika reguluje się w 10 stopniach, dzięki czemu cale siedzisko staje się dłuższe - Graco Affix i-Size rośnie razem z
dzieckiem. Co więcej, w tym modelu możemy zmienić ustawienie oparcia, w wielostopniowym zakresie.

System ochrony bocznej

System Safety Surround pozwala zachować bezpieczeństwo podczas zderzenia bocznego, rozpraszając siłę uderzenia i
oddalając ją od dziecka.

Miękkie siedzisko

Miękkie siedzisko pozwala dziecku podróżować w komforcie.

Masz pytania? Napisz calineczka@calineczka.pl lub zadzwoń 022-6100399

Produkt  ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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